



Morten Sandvej Holding ApS

Søren Nymarks Vej 15, 1.
8270 Højbjerg
CVR-nr. 30516478

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Karsten Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Sandvej Holding ApS

Søren Nymarks Vej 15, 1.

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30516478

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Sandvej

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 503 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udover omtalte i note 1, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		504.991	312.204
Andre finansielle indtægter	2	6.979	12.852
Andre finansielle omkostninger		(2.742)	(1.438)
Årets resultat		502.978	317.368
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		447.678	263.368
Resultatdisponering		502.978	317.368

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.184.679	1.179.688
Finansielle aktiver	3	1.184.679	1.179.688
Anlægsaktiver		1.184.679	1.179.688
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.831	462.895
Tilgodehavender		19.831	462.895
Likvide beholdninger		33.437	146.386
Omsætningsaktiver		53.268	609.281
Aktiver		1.237.947	1.788.969

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		888.429	883.438
Overført overskud eller underskud		1.162.968	720.281
Foreslået ekstraordinært udbytte		(1.000.000)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		1.231.697	1.782.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		6.250	6.250
Passiver		1.237.947	1.788.969

Begivenheder efter balancedagen

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	883.438	720.281	0	54.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	0
Årets resultat	0	4.991	442.687	0	55.300
Egenkapital ultimo	125.000	888.429	1.162.968	(1.000.000)	55.300

	I alt kr.
Egenkapital primo	1.782.719
Udbetalt ordinært udbytte	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.000.000)
Årets resultat	502.978
Egenkapital ultimo	1.231.697

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets hovedaktivitet er af besidde anparter i Restaurant-Ét ApS, hvorfor denne selskabs begivenheder efter balancedagen er udslagsgiven for Morten Sandvej Holding ApS. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at Restaurant-Ét ApS' omsætning i er reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes nedlukning af restauranten fra det offentlige, men har kun haft moderat effekt på virksomheden.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.979	12.852
	6.979	12.852

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	296.250
Kostpris ultimo	296.250
Opskrivninger primo	883.438
Andel af årets resultat	504.991
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	888.429
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.184.679

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Restaurant-Ét ApS	Aarhus	50
